n.AON/DG/DAL/DIAP I 006 I 2024 soient atrribués de la manière ci-après :

o Lotl relatif au dédouanement de 20.074 tonnes de sulfate d'alumine du Port de Matadi soit
attribué au soumissionnaire TRANSIT EXPRESS SERVICES pour un montant total TTC ne
dépassant pas 456.750,- USD (Dollars Américains Quatre cent cinquante-six mille sept cent
cinquante):

o Lot2 relatif au dédouanement de 5.384 tonnes de chaux hydratée du Port de Matadi soit attribué
au soumissionnaire AMICONGO SA pour un montant total TTC ne dépassant pas 157.800,-
USD (Dollars Américains Cent cinquante-sept miile huit cents);

Fait à Kinshasa, aux jour, mois et an que dessus.

[...]

384.536,09 USD (Dollars Américains Trois cent quatre-vingt-quatre mille cinq cent tente-
soc, cents neufl;

o Lot2 relatif au dédouanement de 5.384 tonnes de chaux hydratée du Port de Matadi soit attribué
au soumissionnaire SOCODAM SARL pour un montant total TTC ne dépassantpas 139.424,07

USD (Dollars Américains Cent trente-neuf mille quatre cent vingt-quatre, cents sept) ;

o Lot3 relatif au dédouanement de 2.449,16 tonnes d'hypochlorite de calcium du Port de Matadi
soit attribué au soumissionnaire TRANSIT EXPRESS SERVICES pour un montant totalTTC
ne dépassant pas 103.018,99 USD (Dollars Américains Cent lrois mille dk-huit, cents quatre-